02121.003726/2023-58
Número Sei:17102039

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO TROMBETAS
Praça da Feirinha, s/nº- Escritório do ICMBio, - Bairro Porto Trombetas -  Oriximiná - CEP 68275-000

Telefone:

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs
RESULTADO PRELIMINAR DA FASE II (PROVA DE HABILIDADE ESPECÍFICA)

Aos 30 dias do mês de novembro de 2023, às 10:00 horas, reuniram-se os servidores públicos: Misael Freitas dos Santos - Mat. 3303694, Maria Bárbara Pereira de Sousa -
Mat. 3301559 e Daniele Lima da Costa - Mat. 3303692, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATAs  para
 Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Trombetas, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 1853, DE 30 DE MAIO DE 2023.

Na ocasião, foram analisadas as provas específicas (Fase 2), realizada no dia 29 de novembro de 2023 de forma presencial no Escritório do ICMBio Trombetas. Em seguida, obteu-
se a seguinte deliberação:

1.      DIVULGAR, o resultado preliminar da prova de habilidade específica dos candidatos abaixo:

Colocação Nome Fase 1
Análise Curricular

Fase 2
Etapa 1 (Formulário

Papel)

Fase 2
Etapa 2

 (Formulário Digital)

TOTAL
Fase 2

TOTAL
Fase 1 + Fase 2 Observação

1 Daniele Passos da Silva 79 18,5 19,75 38,25 117,25
2 Kenede Siqueira 69 18,5 19,5 38 107
3 Crisleane Silva Durão 64 18,75 15,5 34,25 98,25
4 João Daniel Santos Matos 60 16,5 18,75 35,25 95,25
5 Douglas da Conceição Adão 54 19,25 19,25 38,5 92,5

6 Marinei Gemaque da Silva 50 15 11,25 26,25 76,25 Desclassificado, de acordo com
edital 3.2, subitem 3.2.6.2

 Oziney Costa de Jesus 74 - - - - Desclassificada, de acordo com
edital 3.2, subitem 3.2.3

 Iara Custódio da Silva 40 - - - - Desclassificada, de acordo com
edital 3.2, subitem 3.2.3

De acordo com o item 7.1 do Edital, o candidato que desejar interpor recurso disporá de dois dias úteis, contados a partir do dia seguinte à divulgação dos resultados preliminares.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente

Misael Freitas dos Santos
Analista Ambiental e Chefe Substituto do NGI ICMBio Trombetas

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro
Maria Bárbara Pereira de Sousa

Analista Ambiental do NGI ICMBio Trombetas

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Daniele Lima da Costa
Técnica Ambiental do NGI ICMBio Trombetas

Documento assinado eletronicamente por Misael Freitas dos Santos, Chefe Substituto(a), em 30/11/2023, às 11:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maria Bárbara Pereira de Sousa, Analista Ambiental, em 30/11/2023, às 11:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daniele Lima da Costa, Técnico Ambiental, em 30/11/2023, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17102039 e o código CRC 19C9142B.